
ZARZĄDZENIE NR W.0050.121.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 13 września 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz 
885 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c" Uchwały Rady Gminy NR BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem Nr W.0050.120.2013 
z dnia 13 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

DZ. R OZDZ. § NAZWA ZMN.WYD Z W.WYD
758   RÓŻNE 

ROZLICZENIA
11.376  

 75818  rezewry ogólne 
i celowe 

11.376  

  4810 rezerwa 11.376  

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

 11.376

 90015  oświetlenie ulic 
placów , dróg 

 11.376

  4260 zakup energii  8.250
  4300 zakup usług  3.126
801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE
21.766 21.766

 80101  szkoły podstawowe 4.700  
  3020 nagrody i wydatki 

osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 

223  

  4040 dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4.477  

 80103  oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

 4.700

  4110 składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

 4.380

  4120 składki na fundusz 
pracy 

 320

 80104  przedszkola 17.066  

Id: 77BCE544-20E0-4080-A343-590200261C82. Przyjety Strona 1



  4040 dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

8.466  

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

5.600  

  4220 zakup środków 
żywności 

3.000  

  4110 składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

 17.066

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 77BCE544-20E0-4080-A343-590200261C82. Przyjety Strona 2




